1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2020 № 1726
Валдай

Об утверждении проекта межевания территории
в границах элемента планировочной структуры
кадастрового квартала в целях определения местоположения
границ земельного участка под многоквартирным жилым
домом, расположенным по адресу: Российская Федерация,
 Новгородская область, Валдайский муниципальный район,
Валдайское городское поселение, г. Валдай, пл. Кузнечная, д. 4в
в кадастровом квартале 53:03:0102043, площадью 858 кв.м

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса, Российской Федерации, протоколом публичных слушаний от 9 ноября 2020 года Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект межевания территории в границах элемента планировочной структуры кадастрового квартала в целях определения местоположения границ земельного участка под многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Валдайское городское поселение, г. Валдай, пл. Кузнечная, д. 4в в кадастровом квартале 53:03:0102043, площадью 858 кв.м.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района									    Е.А.Гаврилов

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]